
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ 
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES 

SUMÉ – PARAÍBA 

 

 

 

PORTARIA Nº 13/2025 

 

 

O PRESIDENTE DA CÅMARA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal, a Lei Orgânica 

Municipal e o Regimento Interno: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. lº- NOMEAR PALOMA CRISTINA MELO DA SILVA, brasileira, inscrito 

no CPF sob o nº 107.031.124-30, residente e domiciliada nesta cidade de Sumé - PB, para 

ocupar o Cargo de Confiança deASSESSORA PARLAMENTAR DO VEREADOR 

ROSILDO ALVES MONTEIROdesta edilidade.  

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Sumé,17 de fevereiro de 2025. 

 

 

Jeffeson Figueiredo Menezes 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

Rosildo Alves Monteiro 

Vereador  


